АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  _______________                                                                          № ____________

О внесении изменений в постановление Администрации города Иванова от 30.07.2012

№ 1783 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь пунктом 19

части 3 статьи 44 Устава города Иванова, Администрация города Иванова

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»,

утвержденный постановлением Администрации города Иванова от 30.07.2012 № 1783 (в

редакции постановлений Администрации города Иванова от 01.04.2014 № 680,

от 12.01.2016 № 15, от 28.06.2016 № 1216, от 27.09.2016 № 1760, от 16.06.2017 № 813,

от 17.05.2018 № 621, от 19.12.2018 № 1718, от 22.07.2019 № 1019 ):

1.1. В пункте 5.1:

1.1.1. В абзаце четвертом слова «настоящим Регламентом» заменить словами

«нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми

актами Ивановской области, муниципальными правовыми актами, настоящим

Регламентом для предоставления муниципальной услуги;»;

1.1.2. В абзаце пятом слова «настоящим Регламентом» заменить словами

«нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми

актами Ивановской области, муниципальными правовыми актами, настоящим

Регламентом»;

1.1.3. В абзаце шестом слова «настоящим Регламентом» заменить словами

«федеральными законами и принятыми в соответствии с ними иными нормативными

правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми

актами Ивановской области, муниципальными правовыми актами, настоящим

Регламентом;»;

1.2. В подпункте 1 пункта 5.6 слова «настоящим Регламентом» заменить словами

«нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми

актами Ивановской области, муниципальными правовыми актами, настоящим

Регламентом,».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой вестник города

Иванова» и разместить на официальном сайте Администрации города Иванова в сети

Интернет.

Глава города Иванова                                                                                           В.Н. Шарыпов

consultantplus://offline/ref=97CA64B548D794FEAAED6E6BAFE3B8A893AAD8EC782DC34CBD4C541DB9bFzCF
consultantplus://offline/ref=97CA64B548D794FEAAED7066B98FE4A795A187E47A24CD1DE618524AE6AC98C0741D8E9E3F1B8E18D79330DDb1zCF
consultantplus://offline/ref=97CA64B548D794FEAAED7066B98FE4A795A187E47A24CD1DE618524AE6AC98C0741D8E9E3F1B8E18D79330DDb1zCF
consultantplus://offline/ref=244B7818806F20377CEE846A4AADEF6B18E8BA7FCBF1AC4BA9D40ECB845B9EF048BCD1F8593894D9DF297A0A898B08B1435E9D07C78A3DDF9EB047B0E2w6G
consultantplus://offline/ref=A3B3024A1FC780536CE81B261A8B701E391E17AA1220D734E882CC859FDC910813DCC5437CBF1228FC552E95CDCF4B1EEC65A2A76B2C252DD52F88q4w3J
consultantplus://offline/ref=A3B3024A1FC780536CE81B261A8B701E391E17AA1B21D333EC88918F97859D0A14D39A547BF61E29FC552E93C6904E0BFD3DAEA477322D3BC92D894BqEw9J
consultantplus://offline/ref=A3B3024A1FC780536CE81B261A8B701E391E17AA1B21D43BEB88918F97859D0A14D39A547BF61E29FC552E90C3904E0BFD3DAEA477322D3BC92D894BqEw9J
consultantplus://offline/ref=A3B3024A1FC780536CE81B261A8B701E391E17AA1B21DB3AE38A918F97859D0A14D39A547BF61E29FC552E90C3904E0BFD3DAEA477322D3BC92D894BqEw9J
consultantplus://offline/ref=A3B3024A1FC780536CE81B261A8B701E391E17AA1B20DA36EB8B918F97859D0A14D39A547BF61E29FC552E90C3904E0BFD3DAEA477322D3BC92D894BqEw9J
consultantplus://offline/ref=A3B3024A1FC780536CE81B261A8B701E391E17AA1B23DA30EC89918F97859D0A14D39A547BF61E29FC552E90C3904E0BFD3DAEA477322D3BC92D894BqEw9J
consultantplus://offline/ref=A3B3024A1FC780536CE81B261A8B701E391E17AA1B22D634EB88918F97859D0A14D39A547BF61E29FC552E90C3904E0BFD3DAEA477322D3BC92D894BqEw9J
consultantplus://offline/ref=A3B3024A1FC780536CE81B261A8B701E391E17AA1B25D234E88E918F97859D0A14D39A547BF61E29FC552E90C3904E0BFD3DAEA477322D3BC92D894BqEw9J